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ada) dan Tanda Tangan 
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13.00-
16.30 

Perkenalan Silabus/penjelasan umum proses 

perkuliahan 

Dosen 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 

 

2 27 

Septe

mber 

13.00-

16.30 

1. Pengertian Organisasi 

2. Mengembangkan struktur Organisasi 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 
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Oktob
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13.00-

16.30 

3 Memahami Budaya Organisasi 

4. Memahami Dinamika dan Lingkungan 

Organisasi 
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Ketua Prodi Ketua Kelas 
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13.00-
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5. Mengelola Konflik dalam Organisasi 

6. Memahami Kepemimpinan dan 

Pengambilan Keputusan 

Dosen, 

 

 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 
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7. Motivasi Dalam Organisasi 

8. Memahami Manajemen Pelayanan 

Kesehatan 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 

 

 

 
6 01 

Nove
mber 

13.00-
16.30 

9. Memahami Manajemen Pelayanan 

Puskesmas dan Rumah Sakit 

10. Memahami Manajemen SDM 

11. Manajemen Keuangan 

Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 

 

 

 
7 08 

Nove
mber 

13.00-
16.30 

12. Memahami Manjemen Perlengkapan 

13. Memahami Organisasi Manajemen 

Kesehatan di Indonesia 

Dosen, 

 

 

 Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

 
 

    Dosen, 
 

 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 

 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

    Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

    Dosen, 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

    Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

    Dosen, 
 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 



 

 

 
 

KU 

LI 

AH 

KE 

 
 

TGL 

 

DARI 

JAM S/D 

JAM 

 
MATERI YANG 

DIKULIAHKAN/DIBAHAS 

 

KETERANGAN (bila 

ada) dan Tanda Tangan 

Dosen 

    Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

    Dosen, 

 

 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 
 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

    Dosen, 

Ketua Prodi Ketua Kelas 

 



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: A322159

: 4/2/A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 20201010100001 AISYA ALAWIYAH . . . . . . . .
2 20201010100002 AISYAH NABILA PUTRI . . . . . . . .
3 20201010100003 ALFINA TRI ADETIYA . . . . . . . .
4 20201010100004 ALFIRA AULIA SINTA . . . . . . . .
5 20201010100005 ANDINI PUTRI FITRIANY . . . . . . . .
6 20201010100006 ANELYANO BINTANG KUSUMA RAMADHAN . . . . . . . .
7 20201010100007 ANISYA DWI RAHMAWATI . . . . . . . .
8 20201010100008 ANNISA MUTHMAINNAH . . . . . . . .
9 20201010100009 ASTI AL HIKMAH . . . . . . . .
10 20201010100010 CHIKAL STEFANI . . . . . . . .
11 20201010100011 DESI RATNASARI . . . . . . . .
12 20201010100012 DHINDA IRLY RACHMANIA PRATIWI . . . . . . . .

DAFTAR HADIR KULIAH

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GANJIL 2021 / 2022

Jenjang Hari                   : senin 

Kode Mata Kuliah Jam                   : 13:00-16:20

Mata Kuliah : ORGANISASI MANAJEMEN KESEHATAN Ruang                :  online

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  FINI FAJRINI

NO NIM Nama

PERTEMUAN KE 

Tgl: 

20/09

/2021 

Tgl: 

27/09

/2021

Tgl: 

04/10

/2021

Tgl: 

18/10/

2021

Tgl: 

25/10

/2021

Tgl: Tgl: Tgl:Tgl: 

01/11

/2021 

Tgl: 

08/11

/2021

Tgl: 

15/11

/2021

Tgl: Tgl: Tgl:



13 20201010100013 DIVA RIZQI ARIFAH . . . . . . . .
14 20201010100014 EGA PUSPITASARI . . . . . . . .
15 20201010100016 ELVIRA NOFTI KURNIA . . . . . . . .
16 20201010100017 FACHMI DIANDRA HARYONO . . . . . . . .
17 20201010100018 FAHIRA MMAWADDAH . . . . . . . .
18 20201010100019 FAIZA HUKMA SHABIYYA . . . . . . . .
19 20201010100020 FARA ERLINDA PUTRI . . . . . . . .
20 20201010100021 FATIMAH FAZKIYAH . . . . . . . .
21 20201010100022 FITRI ANGRAENI . . . . . . . .
22 20201010100023 GALIH NABILA RAHMADHANI . . . . . . . .
23 20201010100024 GITA NURWULAN . . . . . . . .
24 20201010100025 HAIFA RIZKI FARCHANI . . . . . . . .
25 20201010100026 JERMAINE AFFAN YANI . . . . . . . .
26 20201010100027 JOKO PRIONO . . . . . . . .
27 20201010100028 KAFINA SAHNI . . . . . . . .
28 20201010100029 KHILDA NUR HURRIYAH . . . . . . . .
29 20201010100030 KHOIRUNNISA . . . . . . . .
30 20201010100031 MARSELITA MAHARANI . . . . . . . .
31 20201010100032 MEILITA SULANTI . . . . . . . .
32 20201010100033 MOUDINA ISMI AZIZAH . . . . . . . .
33 20201010100034 MUHAMMAD AGHNAN ADHIL . . . . . . . .
34 20201010100035 MUHAMMAD FAISAL ADANI . . . . . . . .
35 20201010100036 MUHAMMAD QOWI RIZKY AKBAR . . . . . . . .



36 20201010100037 NABILA OKTAVIANI . . . . . . . .
37 20201010100038 NAUFAL ALIF RAMADHAN . . . . . . . .
38 20201010100039 NOVA ALVIYANI . . . . . . . .
39 20201010100040 NURUL ALIFAH . . . . . . . .

FINI FAJRINI

PARAF DOSEN

Jakarta,                            2022

Dosen











 

   FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT        

  UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA        

  Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419      
DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER  

  
PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Ganjil 2019/2020  
Jenjang : S1   Hari/Tanggal      :     

Kode Mata Kuliah : A322159   Jam                   :    

Mata Kuliah : ORGANISASI MANAJEMEN KESEHATAN Ruang                :     

SMT/SKS/Kelas : 1/2/A   Dosen                :  FINI FAJRINI    

NO NIM NAMA Tanda Tangan 
Tugas  UTS  UAS  RATA-RATA  

NILAI AKHIR  
30% 30% 40% 100%  

1 20201010100001 AISYA ALAWIYAH √ 90 90 71,52 82,608 A-  

2 20201010100002 AISYAH NABILA PUTRI √ 92 90 76,54 85,216 A  

3 20201010100003 ALFINA TRI ADETIYA √ 87 90 60,84 77,436 B+  

4 20201010100004 ALFIRA AULIA SINTA √ 88 90 67,96 80,584 A-  

5 20201010100005 ANDINI PUTRI FITRIANY √ 93 90 55,50 77,1 B+  

6 20201010100006 ANELYANO BINTANG KUSUMA RAMADHAN √ 84 90 73,30 81,52 A-  

7 20201010100007 ANISYA DWI RAHMAWATI √ 91 90 39,48 70,092 B  

8 20201010100008 ANNISA MUTHMAINNAH √ 96 90 60,84 80,136 A-  

9 20201010100009 ASTI AL HIKMAH √ 88 90 73,30 82,72 A-  

10 20201010100010 CHIKAL STEFANI √ 87 90 69,74 80,996 A-  

11 20201010100011 DESI RATNASARI √ 86 90 57,28 75,712 B+  



12 20201010100012 DHINDA IRLY RACHMANIA PRATIWI √ 88 90 57,28 76,312 B+  

13 20201010100013 DIVA RIZQI ARIFAH √ 85 90 66,18 78,972 B+  

14 20201010100014 EGA PUSPITASARI √ 86 90 64,40 78,56 B+  

15 20201010100016 ELVIRA NOFTI KURNIA √ 94 90 75,08 85,232 A  

16 20201010100017 FACHMI DIANDRA HARYONO √ 80 90 53,40 72,36 B  

17 20201010100018 FAHIRA MMAWADDAH √ 84 90 64,40 77,96 B+  

18 20201010100019 FAIZA HUKMA SHABIYYA √ 84 90 76,86 82,944 A-  

19 20201010100020 FARA ERLINDA PUTRI √ 99 90 26,70 67,38 B-  

20 20201010100021 FATIMAH FAZKIYAH √ 82 90 67,96 78,784 B+  

21 20201010100022 FITRI ANGRAENI √ 89 90 65,86 80,044 A-  

22 20201010100023 GALIH NABILA RAHMADHANI √ 91 90 64,40 80,06 A-  

23 20201010100024 GITA NURWULAN √ 93 90 59,06 78,524 B+  

24 20201010100025 HAIFA RIZKI FARCHANI √ 92 90 59,06 78,224 B+  

25 20201010100026 JERMAINE AFFAN YANI √ 82 90 67,96 78,784 B+  

26 20201010100027 JOKO PRIONO √ 84 90 69,74 80,096 A-  

27 20201010100028 KAFINA SAHNI √ 82 90 66,18 78,072 B+  

28 20201010100029 KHILDA NUR HURRIYAH √ 85 90 60,84 76,836 B+  

29 20201010100030 KHOIRUNNISA √ 90 90 59,06 77,624 B+  

30 20201010100031 MARSELITA MAHARANI √ 98 90 59,06 80,024 A-  



31 20201010100032 MEILITA SULANTI √ 85 90 67,96 79,684 B+  

32 20201010100033 MOUDINA ISMI AZIZAH √ 87 90 67,96 80,284 A-  

33 20201010100034 MUHAMMAD AGHNAN ADHIL √ 87 90 50,16 73,164 B  

34 20201010100035 MUHAMMAD FAISAL ADANI √ 86 90 71,52 81,408 A-  

35 20201010100036 MUHAMMAD QOWI RIZKY AKBAR √ 84 90 66,18 78,672 B+  

36 20201010100037 NABILA OKTAVIANI √ 84 90 73,30 81,52 A-  

37 20201010100038 NAUFAL ALIF RAMADHAN √ 84 90 73,30 81,52 A-  

38 20201010100039 NOVA ALVIYANI √ 83 90 75,08 81,932 A-  

39 20201010100040 NURUL ALIFAH √ 85 90 66,18 78,972 B+  

          

   
Jakarta,  22 Januari  2022 

                     Dosen 

      

  

        

               

                

   

                                FINI FAJRINI SKM MKM 

 


